
E

c

k

b

a

c

h

E

c

k

b

a

c

h

K

a

l

m

i

t

s

t

r

a

ß

e

5212

5221

1162

5229

5225

3302

1142

1148

3305

1137

3299

1134

1143

3314

5219

1163

5223

5230

3301

3306

3317

5231

3313

5227

3319

1139

1140

5224

5222

1127

1141

1138

1125

1126

1151

3318

3300

3307

3321

1136

5220

3365

5226

1149

1150

1154

2

1155

5

5218

3

1147

2

3304 1

1164

4

1226

3

1225

5

1224

3

1223

3

1222

3

1221

3

1133

1

1133

2

1220

1221

2

1050.00m²5.01.1

100

.20

100

.12

100

.28

100

.11

99.74

100.04

100.11

K

i

r

c

h

e

A

G

F

D

e

n

k

m

a

lz

o

n

e

K

u

lt

u

r

d

e

n

k

m

a

l

99.

62

99.

78

99.

69

100

.16

100

.26

100

.35

100

.29

100

.2399.

83

99

.88

99.

64

99.

93

99

.96

99.

89

100

.24

100

.33

100

.37

100

.28

100

.16

99

.56

99.

58

99.

44

99.

20

99.

39

99.

57

100

.20100

.25

100

.40

100

.36

100

.39

100.28100

.22

100

.01

99

.88

99

.87

100

.03

100

.35

100

.25

100.32

100.41

100.42

100.56

100.66

100.66

100.94

100.95

100.45

100.24

100.39

10

0.

36

100

.18

100

.22

100

.10

100

.28

99.

96

10

0.

04

99.95

9

9

.8

8

10

0.

08

99

.9

5

99

.9

4

10

0

.0

7

100.22

100.10

100

.14

100

.11

100

.12

100

.04

100

.39

100

.20

100.34

100

.43

100.29

99.3

8

99.

50

100

.20

100

.45100

.41

99.2

6

99.4

2

100.

02100.

13

100.

34

100

.49

100.

44

99.9

7

99.9

299.79

99.69

99.91

99.80

100.

48

100.53

100.

09

99.9

8

99.19

99.17

98.87

99.09

99.10

99.88

100.02

100.46

100.42

99.99

100.05

99.74

99.74

99.90

99.89

100.07

99.91

100.44

100.50

99.93

99.06

99.12

98.80

98.73

99.05

99.06

100.01

100.31

100.47

100.31

99.79

99

.9

1

99.76

99.65

99.63

99.73

99.63

100.44

100.48

100.33

100.13

100.01

98.88

98.87

98.52

98.46

98.91

98.92

99.02

99.85

100.02

100.13

100.43

100.35

99.58

99.55

99.44

99.60

99.59

99.50

99.79

99.71

100.34

100.40

100.38

100.22

100.08

99.73

98.95

98.81

98.44

98.31

98.78

98.83

99.07

98.87

100.22

100.30

100.40

100.36100.38

10

0

.2

4

100.10

99.96

100.32

99.96

99.91

99.96

99.65

99.6899

.7

1

99.64

99

.6

4

99

.7

3

99

.8

0

99.92

100.02

99.9099.82

99.80 99.95 100.11

100.39

99.62

99.47

99.51

99.57

99.48

99.41

99.94

99.90100.33

100.41

100.37

100.27

99.73

99.96

100.09

100

.09

100

.14

100

.07100

.02

100

.10

100

.01100

.06

S

100

.11

100

.16

100

.11

100

.11

100

.05

100

.03

100

.07

100

.08

100

.14

100

.10

100

.08

100

.08

100

.07

100.11

100

.18

100

.13

100

.08

100

.16

100

.10

100

.06

100

.09

100

.11

100

.15

100

.11

100

.10

100

.15

10

0.

071

00

.0

9

100.0

9 100

.10

100

.02

100

.00

100

.08

100

.07

100

.13

100

.20

10

0

.2

4

9

9

.9

7

99.

76

100

.03

100

.17

100

.26

100

.16

100

.10

100

.01

100

.00

99.

87

99.

97

99.

99

10

0

.10

100.11100

.13

100

.13

10

0

.0

4

99.

88

99.61

99.

67

99.98

99.

98

99.

42

99.

69

99.

89100

.13

100

.16

100

.18

100

.30

100

.19100

.12

99.

96

100

.14

99.

99

99.69

99.75

99.

78

99.

62

99

.90

99

.90

100

.14

100

.22

100

.22

100

.15

99.

68

99.

64

99.

39

99.

42

99.

74

99.

88

100

.18

100

.24

100

.32

100

.25

100

.20

99.

81

99

.95

99.

71

99.

83

99.

81

99.

70

99

.93

99.

79

100

.21

100

.28

100

.25

100

.19

99

.89

99.

80

99.

53

98.84

98.83

98.64

98.08

98.28

98.81

98.83

99.00

99.78

100.31

100.43

100.55

100.46

100.38

99.50

99.60

99.49

99.74

100.01

100.00

9

9

.8

7

100.03

100.12

99.69

99.70

99.81

99.68

100.50

100.51

100.42

100.33

99.77

99.0298.95

98.81

98.36

98.33

98.84

99.13

98.95

100.44

100.52

100.54

100.45

99.74

99.83

99.70

99.65

99.67

99.79

100.14

100.12

100.13

99.95

99.98

100.25

100.25

100.46

100.49

100.60

100.51

100.39

99.28

99.18

99.78

99.24

98.62

99.42

99.56

99.89

99.79

99.73

99.00

99.77

9

9

.6

7

9

9

.3

1

99.21

99.04

98.96

99.19

9

9

.2

8

9

9

.9

0

10

0.2

5

100.36

99.84

100.30

100.12

99.73

99.31

99.54

9

9

.5

3

100.30

99.67

100.32

100.42

10

0.

35

100.32

100.25

100.23

100.16

100.01

99.78

99.63

99.53

99.54

99.74

99.80

99.72

99.89

100

.03

99.

93

99.

98

99.

90

100.28

100.17

100.

23

100.2

0

100.23 100.27

10

0.2

6

100.41

100.39

100.25

100.36

100.22

10

0

.2

1

100.35

99.77

99.74

99.87

99.88

99.47

99.46

99.39

99.84

99.88

99.83

99.91

99.71

99.84

99.90

99.82

99.83

99.80

99.79

99.86

99.50

99.39

99.38

99.48

99.71

99.57

99.70

99.74

99.68

99.68

99.36

99.34

99.51

99

.5

3

9

9

.7

0 9

9

.6

4

99

.7

599

.7

1

99.7

7

99.7499.72 99.7

0

99.64

99.85

99.70

99.69

100.23

100.07

98.96

99.12

99.04

98.65

98.70

99.06

99.03

99.19

99.02

99.12

98.98

99.06

98.73

98.90

99.14

99.10

99.24

99.22

99.16

99.21

98.77

98.72

99.28

99.29

99.34

99.29

99.33

99.09

9

8

.8

4

98.91

9

8

.8

3

9

8

.8

4

9

8

.6

2

9

8

.6

1

9

9

.19

9

9

.2

1

9

9

.2

6

99.30

99.46

99.63 10

3

.4

0

99.55

99.61

100.01

100.09

100.18

100.08

100.04

99.68

99.67

100.17

99.80

99.2899.36

99.62

99.70

99.70

99.61

99.07

99.15

99.33

99.01

99.05

99.22

99.31

99.22

99.17

98.98

99.02

98.46

98.18 98.17

98.58

98.66

98.6798.58

98.18

97.95

98.39

98.22

98.29

98.38

98.28

98.24

98.06

98.50

97.8497.95

98.27

9

8

.2

8

10

0

.2

0

10

0

.2

2 10

3

.9

3

10

3

.8

7

98.02

98.1598.1098.11 98.27

98.10

98.22

98.09

98.2798.24

98.10 98.11

98.10

97.7797.81 9

8

.2

3

99.60

99.37

97.75 98.07

98.10

98.24

98.28

98.13

98.3498.19 98.1998.35

98.27

98.24

98.34

98.24

98.1698.31 98.36

98.21 98.3898.23 98.25

98.25

98.34

98.63

98.67

98.71

98.80

98.69

98.66

98.41

98.21

98.21

98.11

98.40

98.499

8

.5

9 98.70

10

0

.0

3

9

9

.9

2

10

3

.2

6

103.36

10

3

.5

9

10

3

.6

7 100.07

99.47

9

9

.3

7

9

9

.2

0

9

9

.3

4

9

9

.5

3

9

9

.4

2

9

9

.5

4

9

9

.7

4

9

9

.5

9

9

9

.7

4

98.0297.98

98.20

97.93

97.9198.40 98.36

98.35

98.47

98.29 98.19

98.98

99.24

99.20

99.26

99.26

99.21

98.96

99.28

99.88

100.33

100.31

100.42 100.39

10

0

.4

1

10

0

.3

8 100.52

100.50

100.56

100.47

100.45

100.50

100.41

100.46

100.75100.77

100.78

100.86

100.75

9

9

.6

5

9

9

.6

2

99.

57

99.57

99.73

9

9

.14

9

9

.16

9

9

.4

9 99.16

99.03

100.09

99.84

99.75

99.85

100.09

99.99

99.90

99.45

99.35

99.78

99.93

100.32

100.54

100.46

100.61

98.58

98.54

22

2

21

2

0

4

1

7

Asphalt

B

e

to

n

ro

h

r

Asphalt

Asphalt

Acker

Gehoelz

Acker

Asphalt

Gehölz

Asphalt

Acker

Gehölz

Gehölz

Acker

Gehölz

Acker

Autobahn

A61

Pflaster

Asphalt

Acker

Asphalt

Pflaster

Gehölz

Acker

Acker

Gehölz

Acker

Acker

Acker

Acker

AckerAcker

Acker

Asphalt

Autobahn

A61

Acker

Acker

Acker

Ac

ker

Ac

ker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Acker

Ac

ker

Acker

Ack

er

Ac

ker

Beton

Be

ton

Asp

hal

t

unb

efe

sti

gt

unb

efe

sti

gt

Ac

ker

Ac

ker

Asp

hal

t

Acker

Acker

Pfl

ast

er

Acker

Acker

-T

or-

Ac

ker

Acker

Acker

Ac

ker

Acker

AckerAcker

Ac

ker

Ac

ker

Ac

ker

Ac

ker

Ac

ker

u

n

b

efestig

t

Ac

ker

Ac

ker

Ac

ker

-H

eck

e-

-

H

ecke-

Grü

nst

reif

en

Pfl

ast

er

Pfl

ast

er

As

pha

lt

unb

efe

sti

gt

unb

efe

sti

gt

unb

efe

sti

gt

Bet

on

unb

efe

sti

gt

Asp

hal

t

unb

efes

tigt

Asphalt

un

be

fe

st

ig

t

un

be

fe

st

ig

t

unbefestigt

unbefestigt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Gehölz

Gehölz

Gehölz

100

.38

40

1

100

.19

403

100.06

40

2

100

.29

404

100.39

406

98.28

405

100.45

705

98.74

703

98.75

O

B

S

T

714

7

3

5

736

677

5

9

7

179

1

2

8

0

13

3

5

1

3

3

6

1350

13

3

7

1

3

3

8

1352

1361

13

34

13

3

9

1354 1355

13

4

1

1342

1356

2

1343

1357

1358

13

4

5

1359

1360

1362

1363

1364

1365

1

3

6

6

899

1

899

2

900

2

19

8

3

185

180

1

2

8

3

2

0

8

196

2

13

198

2

190

1351

13

4

0

1356/1

1344

1

9

2

23

0

19

3

8

1

9

2

23

1

1

9

2

23

2

1

9

2

23

3

19

4

1

1

19

4

3

1

191

2

0

7

193

3

2

10

195

2

11

2

12

197198

1

2

15

181

182

2

16

200

2

1

72

2

0

1

2

0

3

2

0

4

2

0

6

184

186

188

172

1

7

3

1

7

4

1

9

3

42

19

3

7

1

9

3

72

1

9

2

22

9

1

9

3

81

1

9

4

12

19

3

6

Friedhof

L 456

L 456

L 456

L 456

A

 

6

1

Grossniedesheimer Straße

Grossniedesheimer Straße

Trauerhalle

Gemeinde GroßniedesheimGemeinde Heuchelheim

L

e

i

n

i

n

g

e

r

 

S

t

r

a

ß

e Le

in

in

ge

r 

St

ra

ße

Kurpfalzstraße

K

u

r

p

f

a

lz

s

t

r

a

ß

e

1

8

6

6

5

1

2

8

1

2

7

6

5

0

8

5

1

8

3

3

2

1

2

7

3

1

8

3

6

/

2

1

8

4

4

/

1

1

8

6

1

5

1

3

1

1

2

5

7

1

2

7

7

1

8

3

8

1

8

4

4

/

7

1

8

3

9

1

8

6

8

1

8

3

6

5

1

2

9

1

8

4

3

1

2

7

2

/

3

1

2

7

0

1

8

7

4

1

8

6

7

1

8

4

7

/

2

1

2

7

5

1

8

3

4

1

9

0

5

1

2

6

9

1

8

6

3

1

8

7

5

1

8

5

4

1

8

4

8

1

8

7

3

1

2

7

1

1

2

5

5

1

8

6

9

1

8

4

4

/

3

1

8

7

1

1

8

5

2

1

8

4

0

2

9

9

1

/

5

1

8

3

7

1

8

4

1

1

8

4

2

1

8

4

9

1

2

7

9

1

8

7

0

1

8

4

8

/

3

1

2

7

8

1

8

3

3

1

1

8

6

5

1

8

7

2

1

8

6

4

1

8

4

4

/

6

1

8

6

0

1

8

6

2

1

8

5

7

1

8

5

5

1

2

6

6

1

9

0

6

P

P

H

s

N

r

.

 

4

7

H

s

N

r

.

 

4

9

4

5

H

s

N

r

.

 

5

1

P

f

u

h

l

g

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

M

a

h

l

g

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

U

n

t

e

r

e

r

 

L

e

r

c

h

e

n

g

r

a

b

e

n

E

c

k

b

a

c

h

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

E

c

k

b

a

c

h

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

P

f

u

h

l

g

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

G

r

a

b

e

n

E

c

k

b

a

c

h

L

a

g

e

r

p

l

a

t

z

L

a

g

e

r

p

l

a

t

z

L

a

g

e

r

p

l

a

t

z

D

e

p

o

n

i

e

R

ü

c

k

h

a

l

t

e

b

e

c

k

e

n

E

c

k

b

a

c

h

r

i

n

g

E

c

k

b

a

c

h

r

i

n

g

D

ü

r

k

h

e

i

m

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

Eckbachring

H

a

a

r

d

t

s

t

r

a

ß

e

W

e

i

n

b

i

e

t

s

t

r

a

ß

e

 

H

o

c

h

h

e

im

e

r

 

E

c

k

B

a

h

n

h

o

f

s

t

r

a

ß

e

D

ü

r

k

h

e

i

m

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

E

c

k

b

a

c

h

rin

g

D

o

n

n

e

r

s

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

E

c

k

b

a

c

h

r

i

n

g

H

a

a

r

d

t

s

t

r

a

ß

e

E

c

k

b

a

c

h

r

in

g

D

o

n

n

e

r

s

b

e

r

g

s

t

r

a

ß

e

D

i

r

m

s

t

e

i

n

e

r

 

S

t

r

a

ß

e

 

K

a

l

m

i

t

s

t

r

a

ß

e

3

3

2

3

5

2

1

2

5

2

2

1

3

3

5

8

1

2

5

8

1

0

6

1

5

1

5

1

1

4

1

8

3

3

1

2

1

3

9

1

6

5

3

3

3

3

8

4

3

9

3

2

4

9

3

2

9

6

3

3

4

3

3

3

2

7

1

4

0

8

/

4

1

0

5

5

1

4

9

9

3

3

3

5

3

1

1

3

5

1

6

2

6

3

2

8

3

1

6

1

1

1

1

2

9

1

5

2

1

1

6

2

5

2

2

9

3

3

2

8

3

2

7

4

5

2

2

5

4

5

7

5

2

1

5

1

2

4

4

1

6

2

3

1

1

2

2

4

4

5

1

0

9

3

/

5

1

6

1

2

4

3

8

4

4

8

3

3

1

5

1

1

1

3

3

3

0

2

3

3

6

0

5

1

5

2

1

0

5

8

/

4

5

1

5

6

3

2

5

2

4

4

6

3

2

6

2

4

5

4

1

1

4

2

5

1

5

0

3

2

4

0

5

1

4

5

5

1

5

7

1

2

3

0

2

9

6

/

1

3

3

1

6

5

1

4

4

3

3

4

0

1

2

6

1

6

9

/

1

8

1

2

4

3

2

9

6

/

2

3

2

8

8

1

1

4

4

1

0

6

2

3

2

6

8

3

3

2

0

1

1

4

8

1

4

3

3

3

2

6

3

3

0

5

3

3

0

9

3

3

3

7

9

6

3

3

0

8

1

1

1

7

3

2

5

4

1

0

6

3

3

3

4

2

1

1

0

0

5

1

3

5

1

1

3

2

1

4

5

1

1

3

7

3

3

4

9

1

2

3

3

5

2

3

3

3

2

9

9

3

3

6

2

1

5

3

1

3

2

2

2

3

2

9

2

1

1

3

4

1

0

0

3

2

6

1

4

3

7

4

5

2

1

4

1

4

1

1

4

3

1

1

4

5

5

1

4

2

/

1

4

5

0

1

1

5

2

3

3

2

8

1

3

2

8

9

3

3

1

4

2

9

4

1

6

4

0

3

2

9

0

3

3

4

7

1

3

0

5

2

1

9

5

1

5

3

1

2

4

5

1

3

7

5

1

3

7

1

1

6

3

3

3

6

1

1

0

5

7

/

2

5

2

2

3

5

1

4

3

1

1

0

6

3

3

3

0

1

6

3

8

1

2

8

1

6

9

3

3

3

9

3

3

6

6

1

2

5

2

3

3

6

7

4

4

0

1

4

0

9

3

2

6

9

1

2

2

7

3

2

9

7

5

2

3

0

5

2

1

6

3

3

3

3

5

1

3

6

1

4

0

3

2

7

8

1

2

6

0

/

2

1

1

0

2

3

3

0

1

5

1

4

8

3

2

3

1

3

3

0

6

1

1

1

2

1

3

3

5

1

5

5

1

0

9

2

/

5

1

2

4

7

5

2

3

2

1

1

0

3

2

9

5

4

5

1

1

4

4

1

5

3

1

1

2

8

3

2

5

8

1

1

3

1

3

2

7

6

1

0

6

5

3

3

4

1

3

3

7

1

5

1

3

3

1

6

2

3

3

7

2

1

4

6

6

3

6

/

4

2

b

is

3

3

1

7

3

2

5

0

1

2

6

0

5

2

3

1

3

3

5

6

1

4

2

3

2

5

1

1

1

0

8

3

2

9

41

1

6

1

3

3

1

3

3

2

8

5

3

2

5

9

1

5

2

9

5

2

2

7

3

2

7

3

3

3

1

9

3

2

2

9

1

1

3

9

4

4

9

1

1

4

0

1

4

0

8

/

3

5

2

2

4

1

3

2

3

3

6

3

1

1

1

5

b

is

4

5

5

1

7

6

6

5

1

3

4

/

1

3

2

3

9

1

7

3

5

3

3

2

4

3

3

5

2

1

4

1

3

3

3

4

5

5

2

2

2

4

3

6

9

5

5

1

4

9

3

3

5

7

1

6

1

1

2

4

9

3

2

7

0

1

1

2

4

4

4

3

1

1

2

7

1

2

4

2

5

1

4

7

1

6

2

2

3

3

4

6

3

2

7

1

3

2

8

6

1

1

4

1

3

3

1

1

1

4

7

3

2

5

7

3

2

5

5

1

2

5

1

3

2

7

2

1

4

1

6

3

3

5

9

1

0

5

4

3

2

5

6

3

3

1

0

3

2

4

3

1

1

3

8

1

6

1

0

/

2

4

4

7

3

2

4

2

1

2

5

6

3

2

9

8

1

1

2

5

4

2

2

b

is

3

3

4

8

3

2

4

1

3

2

6

7

1

1

2

6

5

1

3

2

1

1

5

1

1

6

9

/

1

7

1

1

0

1

1

2

5

0

3

3

2

2

1

6

1

2

/

2

1

6

1

0

1

4

2

1

4

4

4

3

3

6

9

b

is

b

is

3

3

1

8

1

1

0

5

3

3

7

0

3

2

4

8

4

5

8

3

3

6

8

5

1

3

0

5

2

1

7

1

1

3

0

1

1

1

9

1

5

3

0

3

2

6

0

1

3

5

9

8

3

2

5

3

1

3

8

3

3

0

0

9

9

3

2

6

6

1

6

3

3

3

0

7

3

3

2

5

5

1

4

6

3

3

3

6

1

1

0

4

3

2

3

0

3

2

9

3

1

1

2

3

1

6

2

4

1

2

5

4

3

3

2

1

1

2

5

3

1

1

3

6

3

3

2

9

3

3

3

1

3

2

8

7

5

1

5

4

5

2

2

0

3

3

6

5

3

2

7

9

1

1

0

7

1

4

8

3

2

7

5

4

4

2

1

2

3

1

1

1

1

4

9

7

3

2

9

1

3

3

5

0

5

2

2

6

4

5

6

3

3

2

9

1

4

2

1

1

5

1

1

1

1

6

1

6

0

3

2

4

7

1

1

4

6

1

1

4

9

3

3

5

1

1

2

3

2

4

5

3

1

6

4

2

1

3

4

1

1

5

0

3

2

8

1

4

4

1

3

2

8

4

3

3

4

4

1

6

1

2

 

3

1

6

2

1

 

3

1

6

2

3

 

3

1

6

1

1

 

2

6

3

6

 

8

1

6

0

9

 

3

1

6

2

1

 

2

1

6

2

4

 

3

1

6

2

9

 

1

1

2

2

9

 

8

3

2

6

5

 

2

3

2

6

4

 

1

3

2

6

4

 

2

6

3

6

 

9

6

3

6

 

1

03

2

5

7

 

8

6

3

61

7

1

0

8

3

 

1

3

1

6

9

 

6

1

6

9

 

5

1

6

9

 

8

1

6

9

 

4

1

5

8

 

2

1

5

6

 

5

1

5

4

 

2

1

5

4

 

1

1

5

6

 

4

1

5

8

 

1

6

3

6

 

7

6

3

6

 

1

8

6

3

61

2

3

2

3

01

3

2

3

07

3

2

3

06

3

2

3

01

1

6

3

61

3

6

3

61

4

3

2

3

01

0

3

2

3

01

7

6

3

61

5

1

5

0

2

1

5

0

1

1

3

18

1

3

6

213

7

2

1

3

6

1

1

2

9

 

1

1

2

9

 

2

1

4

0

94

1

4

1

13

1

4

1

2

1

1

4

0

93

1

4

0

92

1

4

1

14

1

4

1

22

1

4

1

42

1

4

1

53

1

4

1

7

 

1

1

4

1

7

 

2

1

6

91

5

1

6

91

6

1

6

91

0

1

4

1

9

1

1

6

9

1

1

6

3

63

5

1

1

5

64

6

3

64

4

6

3

63

2

1

0

8

37

6

3

64

3

1

0

6

79

1

0

7

81

2

1

0

6

66

1

0

6

43

1

0

6

42

1

0

6

01

1

0

5

92

1

1

1

05

4

2

2

3

4

2

2

2

4

2

2

1

1

4

5

62

1

0

9

65

1

0

9

74

1

0

9

84

1

0

9

94

1

0

9

5

 

5

1

0

9

18

1

0

7

8

1

1

0

92

1

1

0

93

1

1

2

03

1

1

1

82

1

1

1

8

 

1

1

1

2

14

1

1

5

8

1

1

1

5

9

1

1

1

5

62

1

1

6

08

1

1

6

06

1

1

5

42 1

1

5

55

5

2

1

82

5

2

1

83

1

1

4

72

3

3

0

4

 

1

1

1

6

44

3

3

6

41

3

3

3

24

3

3

3

23

3

2

9

52 3

2

4

42

3

2

4

52

3

2

4

62

3

3

3

52

3

3

3

53

3

3

5

4

 

1

3

3

5

4

 

2

3

3

5

5

 

2

3

3

5

5

 

1

3

3

6

0

 

1

3

3

6

4

 

2

3

2

7

7

 

1

1

0

8

3

 

9

3

2

8

2

 

1

3

2

7

48

3

2

7

41

3

2

5

7

 

1

3

2

4

61

3

2

4

51

3

2

4

41

1

6

4

0

 

3

1

6

4

5

 

1

1

2

3

6

 

1

1

7

6

6

 

3

0

1

7

6

6

 

3

1

1

7

6

6

 

1

1

2

6

6

 

3

1

2

6

9

 

4

1

2

6

9

 

3

1

2

3

7

 

1

1

2

3

8

 

1

1

2

3

9

 

1

1

2

4

8

 

5

1

2

2

82

1

2

4

84

1

2

2

63

1

2

2

55

1

2

2

43

1

2

2

33

1

2

2

23

1

2

2

13

5

1

5

82

5

1

5

91

5

1

6

01

1

2

7

72

1

2

7

6

 

1

1

8

5

3

 

2

1

8

6

8

 

2

1

9

0

7

 

4

1

9

0

7

 

3

1

8

4

8

 

4

1

8

4

8

 

2

1

8

4

6

 

3

1

9

0

9

 

5

1

9

0

9

 

4

1

8

4

6

 

2

1

8

4

6

 

1

1

8

4

5

 

5

1

7

6

1

 

5

1

8

4

5

 

4

1

8

4

7

 

1

1

8

4

4

 

8

1

8

4

4

 

9

1

2

6

3

 

1

1

2

6

3

 

2

1

2

6

4

 

4

1

2

6

4

 

1

1

2

6

4

 

2

1

2

6

5

 

1

1

2

6

4

 

3

1

2

6

7

 

2

1

2

6

7

 

3

1

2

6

7

 

1

1

2

6

7

 

4

1

2

6

8

 

1

1

2

6

8

 

5

1

2

6

9

 

5

1

2

6

8

 

6

1

2

6

8

 

3

1

2

6

8

 

4

1

2

6

9

 

2

1

1

3

3

1

1

1

3

32

5

2

1

81

2

9

7 

2

2

9

7 

3

1

4

1

9 

2

8

9

3

2

2

8 

1

3

2

2

7 

1

3

2

2

5 

1

3

2

2

4 

1

3

2

2

3 

1

1

1

5

7 

1

6

3

63

7

6

3

6 

1

6

1

6

9 

7

1

0

8

3 

3

3

2

3

2 

1

3

2

3

4 

1

3

2

3

8 

1

3

3

3

0 

1

3

3

3

1 

1

1

2

2

0

1

2

2

12

Zeichenerklärung
Grunderwerb

für Dritte zu erwerbende Fläche

für landschaftsplanerische Maßnahmen zu erwerbende oder dinglich zu sichernde Fläche

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

dauernd zu belastende Fläche

Flurstücksgrenze

Flurstücksnummer

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnisses / Größe der Teilfläche
5. = Nr. des Grunderwerbsplanes
34. = lfd. Nr. des betroffenen Flurstückes
1. = Teilfläche eines Flurstückes

5.34.1 345m²

180

für den Straßen-/Radwegbau zu erwerbende Fläche

Gemeindegrenze
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NORDNORD

Ausbau der L 456 durch den Bau eines Rad- und Gehweges mit teilweiser
zugelassener Nutzung durch den landwirtschaftlichen Verkehr
zwischen Heuchelheim – Großniedesheim – Kleinniedesheim
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10.1
Heuchelheim
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Heuchelheim
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Bacovnik, Peter (LBM Zentrale)
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